מלהתערב ימנע וביהמ"ש שב"ס של ארגוני המנהלי הדעת שיקול בליבת מצויה אסירים שיבוץ על החלטה ולבסוף,
בשיקול דעת זה אלא במקרים חריגים.

סבורני כי מדובר בהחלטה סבירה ומידתית ולאור האמור הנני דוחה את העתירה ומבטלת את הצו הזמני האוסר העברתו
של העותר לכלא השרון.

ניתנה והודעה היום י"ט אייר תשע"ז,
15/05/2017 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת